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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

                                                  Mbledhja Nr.51 në vitin 2021
                                                       12 Gusht në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:
2. Aktivitetet e ZRPPC-së:
·  Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve për certifikim të subjekteve politike. 
3. Këshillat e KQZ-së:
· Këshillit për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i realizimit të raportit të Planit të Punës së Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Janar – Qershor 2021,

· Rekomandime për procedimin e  materialeve zgjedhore gjatë paketimit,

· Shqyrtimi dhe miratimi i Dizajnit të Formularëve Zgjedhor për zgjedhjet lokale 2021, 

· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandim për aprovimin e kërkesave për regjistrim të votuesve jashtë Kosovës, të cilët kanë dërguar kopje të dokumentit identifikues (letërnjoftime) të Republikës së Kosovës me afat të skaduar,

· Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi identifikimin dhe krahasimin e rezultateve para dhe pas rinumërimit në Qendrën e Numërimit dhe Rezultateve,

· Informatë lidhur me analizimin e opsioneve për kërkimin e qendrës së votimit në ditën e zgjedhjeve.
4.  Shqyrtimi dhe miratimi i rishikimit të Këshillave të KQZ-së

5. Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës i Informimit Publik
6. Vlerësimi vjetor i punës dhe detyrave e të Drejtorit Ekzekutiv të ZRPPC-së

7. Të ndryshme

